
1 

 

Tarnowo Podgórne, dnia 14 marca 2024 r. 
WOP.271.7.2024 

 
 

ZAWIADOMIENIE 
O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY  

(część B) 
 
 
 Informuję, że w dniu 14 marca 2024 r. zostało rozstrzygnięte postępowanie o zamówienie 
publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na usługę ubezpieczenia majątku i 
interesu majątkowego oraz ubezpieczenie pojazdów Gminy Tarnowo Podgórne (część B) 
   
Wybrano ofertę najkorzystniejszą niepodlegającą odrzuceniu firmy: 
część B 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń SA 
Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
Oddział w Poznaniu  
Ul. Szelągowska 29, 61-626 Poznań  
Wartość brutto oferty – 248 934,00 zł. 
Oferta otrzymała maksymalną ilość punktów 100 pkt. Wybrano ofertę najkorzystniejszą 
niepodlegającą odrzuceniu. Bilans ceny i zakresu ryzyk dodatkowych podlegających ocenie jest 
najkorzystniejszy. 
 
W postępowaniu złożono 3 oferty 

L

p

. 

Nazwa wykonawcy 

Cena 

brutto 

oferty w zł 

[pkt] 

 

Zakres ryzyk dodatkowych 

podlegających ocenie 

[pkt] 

Łączna liczba 

punktów 

1.  

Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń SA 

Ul. Rondo Ignacego 

Daszyńskiego 4 

00-843 Warszawa 

361 419,69 

[55,10] 

1. termin zgłaszania szkód kradzieżowych 

3 dni robocze od daty powstania – tak [20] 

2. suma ubezpieczenia w przypadku 

pojazdów utrzymana na poziomie wartości 

fakturowej przez pierwsze 6 m-cy 

(pojazdy nowe) i minimum 90% wartości 

fakturowej pojazdu przez kolejne 6 

miesięcy – tak [20] 

3. gwarancja niezmienności sumy 

ubezpieczenia w AC w okresie 12 

miesięcy (dot. pojazdów nie starszych niż 

3 lata) – tak [20] 

4. klauzula badań technicznych – tak [20] 

5. Brak franszyzy integralnej – tak [20] 

 

Łączna liczba punktów: 20                                   

 

 

 

 

 

 

 

75,10 

2. 

Compensa 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń SA 

Vienna Insurance 

Group 

Al. Jerozolimskie 162, 

02-342 Warszawa 

Oddział w Poznaniu  

Ul. Szelągowska 29, 

61-626 Poznań 

248 934,00 

[80,00] 

1. termin zgłaszania szkód kradzieżowych 

3 dni robocze od daty powstania – tak [20] 

2. suma ubezpieczenia w przypadku 

pojazdów utrzymana na poziomie wartości 

fakturowej przez pierwsze 6 m-cy 

(pojazdy nowe) i minimum 90% wartości 

fakturowej pojazdu przez kolejne 6 

miesięcy – tak [20] 

3. gwarancja niezmienności sumy 

ubezpieczenia w AC w okresie 12 

miesięcy (dot. pojazdów nie starszych niż 

 

 

 

 

 

 

 

100,00 

 

 

 



2 

 

3 lata) – tak [20] 

4. klauzula badań technicznych – tak [20] 

5. Brak franszyzy integralnej – tak [20] 

5.1. Franszyza integralna do 200 zł - nie                                                         

5.2. Franszyza integralna od 201 do 400 zł 

– nie 

5.3. Franszyza integralna od 401 do 499 zł 

- nie     

Łączna liczba punktów: 20                                 

3. 

Sopockie 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO 

Hestia SA 

Ul. Hestii 1 

81-731 Sopot 

269 871,00 

[73,79] 

1. termin zgłaszania szkód kradzieżowych 

3 dni robocze od daty powstania – nie [0] 

2. suma ubezpieczenia w przypadku 

pojazdów utrzymana na poziomie wartości 

fakturowej przez pierwsze 6 m-cy 

(pojazdy nowe) i minimum 90% wartości 

fakturowej pojazdu przez kolejne 6 

miesięcy – tak [20] 

3. gwarancja niezmienności sumy 

ubezpieczenia w AC w okresie 12 

miesięcy (dot. pojazdów nie starszych niż 

3 lata) – tak [20] 

4. klauzula badań technicznych – tak [20] 

5. Brak franszyzy integralnej – tak [20] 

5.1. Franszyza integralna do 200 zł - nie                                                         

5.2. Franszyza integralna od 201 do 400 zł 

– nie 

5.3. Franszyza integralna od 401 do 499 zł 

- nie              

Łączna liczba punktów: 16                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

89,79 

 
Umowa o zamówienie publiczne na część B może zostać zawarta po dniu 25/03/2024 r. 
 


